dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

12/05

04/06/01

19/05/02

19/05/01

04/06

20/05

01/06

08/06

01/06/01

11/06/02

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

00O "ApceHnan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHnan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

CBepeHusn

KonTakoBa BepoHuka BnagnMmupoBHa

007551

26.08.2011

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

12.05.2020

04.06.2020

19.05.2020

19.05.2020

04.06.2020

20.05.2020

01.06.2020

08.06.2020

01.06.2020

11.06.2020

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaeJieHUe

KBaﬂIM:bHKaI.I,VIOHHOFO

aTTrecTaTa

MomelleHne (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomeleHne (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

MomeleHne (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

MomeleHne (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

MomeweHne (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Mpaso TpeboBaHuMA (oueHKa

6usHeca)

MomelleHne (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomelueHne (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomelleHne (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTK)

MomelleHne (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



11/06/03

11/06

15/06/01

19/06/01

0253/02

24/01T1.1

24/011.3

24/04

29/04

29/04/01

28/04

29/04/02

13/05

26/05/01

03/06/01

16/06

000 "ApceHnan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

NN Eenaxund 0.K.

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHnan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHnan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

11.06.2020

11.06.2020

15.06.2020

19.06.2020

29.04.2020

24.01.2020

24.01.2020

24.04.2020

29.04.2020

29.04.2020

28.04.2020

29.04.2020

13.05.2020

26.05.2020

03.06.2020

16.06.2020

MomeleHne (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

Mpaso TpeboBaHMA (oLeHKa
busHeca)

MpaBo TpeboBaHMA (oLeHKa
6u3Heca)

Mpaso TpeboBaHuMA (oueHKa
6usHeca)

TOBapPHbIM 3HaK (oLeHKa
busHeca

npaea (TpeboBaHunin) (oLeHKa
bunsHeca)

ponsa 100% yvactumsa B
yCTaBHOM KanuTase (oueHka
busHeca)

agomoBlageHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

100% ponen B YK (oueHka
6usHeca)

100% ponen B YK (oueHka
6usHeca)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

npaea (TpeboBaHuMin)(oueHKa
busHeca)

nomoBnageHune (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

agomoBiageHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nomMmoBnageHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA,
NMKBNA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaLUNOHHaA



03/06/02

26/06

19/06

19/06/02

20/06

20/06/01

27/06

23/06

27/06/01

15-01/03-
2020

15-02/03-
2020

16/03-
2020

17/03-
2020

000 "ApceHnan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

00O "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

000 "ApceHan" (MHH
2634805859)

OO0 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnauusa» (MHH
6164231801)

00O «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

OO0 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
KomnaHusa» (MHH
6164231801)

03.06.2020

26.06.2020

19.06.2020

19.06.2020

20.06.2020

20.06.2020

27.06.2020

23.06.2020

27.06.2020

02.04.2020

02.04.2020

01.04.2020

01.04.2020

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

MomelleHne (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

nomMmoBnageHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

nomoBnageHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nomoBnageHne (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

JomoBnaneHue (oueHKa
HeOBUMXNMOCTU

npasa TpeboBaHus
nebuTtopckom
3a40J1>KEHHOCTN (OLUeHKa
busHeca)

npasa TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J1KEHHOCTN (OLeHKa
6busHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J1)KEHHOCTHM (oL EeHKa
bunsHeca)

npasa TpeboBaHus
nebutopckon
3a40/KeHHocTu(oueHka
bunsHeca)

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBNgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBNaaLMOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHAA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



18/04-
2020

19/04-
2020

20/04-
2020

21/04-
2020

22/04-
2020

23/04-
2020

24/04-
2020

25/04-
2020

26/04-
2020

27/04-
2020

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
KomnaHusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4yHas
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnauusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnauusa» (MHH
6164231801)

OO0 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

01.04.2020

03.04.2020

06.04.2020

07.04.2020

06.04.2020

06.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

07.04.2020

08.04.2020

npasa TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J/KEHHOCTU(OUEHKA
busHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J1>KEHHOCTK (oL eHKa
bunsHeca)

npasa TpeboBaHus
nebutopckon
3a0J/1KEHHOCTU (OLLeHKa
bunsHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a00J/1)KEHHOCTU (OLLeHKa
bunsHeca)

HeXusble 30aHUA,
3eMesibHble Y4aCTKN (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXunble 30aHuns,
3eMeJibHble Y4aCTKK (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

HeXuible 30aHus,
3eMeJibHble Y4aCTKK (OUeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J/KEHHOCTN (OLEeHKa
6busHeca)

npasa TpeboBaHus
nebuTtopckomn
3a40J1KEHHOCTN (OuUeHKa
busHeca)

npasa TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J/)KEHHOCTN (OLEeHKa
bunsHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



28/04-
2020

29/04-
2020

30/04-
2020

31/04-
2020

32/04-
2020

33/04-
2020

34/04-
2020

35/04-
2020

36/04-
2020

37/04-
2020

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
KomnaHusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4yHas
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnauusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnauusa» (MHH
6164231801)

OO0 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

08.04.2020

08.04.2020

08.04.2020

08.04.2020

08.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

npasa TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J)KEHHOCTHM (OLEeHKa
busHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J1>KEHHOCTK (oL eHKa
bunsHeca)

npasa TpeboBaHus
nebutopckon
3a0J/1KEHHOCTU (OLLeHKa
bunsHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a00J/1)KEHHOCTU (OLLeHKa
bunsHeca)

npasa TpeboBaHUsA
nebutopckon
3a[10/>KEHHOCTU (OLleHKa
bunsHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a00/1)KEHHOCTU (OLLeHKa
busHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J/KEHHOCTN (OLeHKa
busHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J/KEHHOCTN (OLEeHKa
6busHeca)

npasa TpeboBaHus
nebuTtopckomn
3a40J1KEHHOCTN (OuUeHKa
busHeca)

npasa TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J/)KEHHOCTN (OLEeHKa
bunsHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



38/04-
2020

39/04-
2020

40/04-
2020

41/04-
2020

42/04-
2020

43/04-
2020

44/04-
2020

45/04-
2020

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
KomnaHusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4yHas
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnanusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnauusa» (MHH
6164231801)

000 «OueHo4Has
PocToBckas
Komnauusa» (MHH
6164231801)

09.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

npasa TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J)KEHHOCTHM (OLEeHKa
busHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J1>KEHHOCTK (oL eHKa
bunsHeca)

npasa TpeboBaHus
nebutopckon
3a0J/1KEHHOCTU (OLLeHKa
bunsHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a00J/1)KEHHOCTU (OLLeHKa
bunsHeca)

npasa TpeboBaHUsA
nebutopckon
3a[10/>KEHHOCTU (OLleHKa
bunsHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a00/1)KEHHOCTU (OLLeHKa
busHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J/KEHHOCTN (OLeHKa
busHeca)

npaea TpeboBaHus
nebutopckon
3a40J/KEHHOCTN (OLEeHKa
6busHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



