Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Колтакова Вероника Владимировна 007551			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
12/05	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	12.05.2020	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
04/06/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	04.06.2020	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
19/05/02	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	19.05.2020	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
19/05/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	19.05.2020	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
04/06	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	04.06.2020	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
20/05	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	20.05.2020	Право требования (оценка бизнеса)	рыночная	
01/06	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	01.06.2020	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
08/06	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	08.06.2020	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
01/06/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	01.06.2020	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
11/06/02	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	11.06.2020	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная	

11/06/03	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	11.06.2020	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная
11/06	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	11.06.2020	Право требования (оценка бизнеса)	рыночная
15/06/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	15.06.2020	Право требования (оценка бизнеса)	рыночная
19/06/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	19.06.2020	Право требования (оценка бизнеса)	рыночная
0253/02	ИП Евлахин Д.К.	29.04.2020	товарный знак (оценка бизнеса	рыночная, ликвидационная
24/01т.1	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	24.01.2020	права (требований) (оценка бизнеса)	рыночнаяя
24/01т.3	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	24.01.2020	доля 100% участия в уставном капитале (оценка бизнеса)	рыночнаяя
24/04	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	24.04.2020	домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
29/04	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	29.04.2020	100% долей в УК (оценка бизнеса)	рыночная
29/04/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	29.04.2020	100% долей в УК (оценка бизнеса)	рыночная
28/04	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	28.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
29/04/02	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	29.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
13/05	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	13.05.2020	права (требований)(оценка бизнеса)	рыночнаяя
26/05/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	26.05.2020	домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
03/06/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	03.06.2020	домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
16/06	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	16.06.2020	домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

03/06/02	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	03.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
26/06	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	26.06.2020	Помещение (оценка недвижимости)	рыночная
19/06	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	19.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
19/06/02	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	19.06.2020	домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
20/06	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	20.06.2020	домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
20/06/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	20.06.2020	домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
27/06	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	27.06.2020	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
23/06	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	23.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
27/06/01	ООО "Арсенал" (ИНН 2634805859)	27.06.2020	Домовладение (оценка недвижимости	рыночная, ликвидационная
15-01/03- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	02.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
15-02/03- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	02.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
16/03- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	01.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
17/03- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	01.04.2020	права требования дебиторской задолженности(оценка бизнеса)	рыночная

18/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	01.04.2020	права требования дебиторской задолженности(оценка бизнеса)	рыночная
19/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	03.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
20/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	06.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
21/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	07.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
22/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	06.04.2020	нежилые здания, земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
23/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	06.04.2020	нежилые здания, земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
24/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	07.04.2020	нежилые здания, земельные участки (оценка недвижимости)	рыночная
25/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	07.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
26/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	07.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
27/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	08.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная

28/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	08.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
29/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	08.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
30/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	08.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
31/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	08.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
32/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	08.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
33/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	09.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
34/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	09.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
35/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	09.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
36/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	09.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
37/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	09.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная

38/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	09.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
39/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	10.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
40/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	10.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
41/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	10.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
42/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	10.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
43/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	10.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
44/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	10.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная
45/04- 2020	ООО «Оценочная Ростовская Компания» (ИНН 6164231801)	10.04.2020	права требования дебиторской задолженности (оценка бизнеса)	рыночная